

Pfanni Kartoffelpüree ohne Milch 240 g

Nutritional Details:



Ingredients:



Allergen Details:



Nutritional Information *Per 100 Gramm

Nutritional Name	Value
Energie	
Fett	
Gesättigte Fettsäuren	
Kohlenhydrat	
Zucker	

Nutritional Name	Value
Protein	
Salz	
Energie	257
Fett	1.2
Gesättigte Fettsäuren	0.6
Kohlenhydrat	10
Zucker	1.7
Protein	2.1
Salz	0.4

Ingredients Information

Zutaten: 99% Kartoffeln#, Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Stabilisator Diphosphat, Aromen, Antioxidationsmittel NATRIUMMETABISULFIT. #aus nachhaltigem Anbau Kann Spuren von Gluten, Milch, Ei und Sellerie enthalten.